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Zápis č. 2 

 
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ SPOLEČNOST 

J. E. PURKYNĚ 
Společnost soudního lékařství a soudní toxikologie 

Zápis ze schůze výboru České společnosti soudního lékařství a soudní 

toxikologie ČSL JEP per rollam od 26. 1. 2022  

 

 

 

1) Zástupce OS v Odborném výboru pro akreditaci zdravotnických laboratoří ČIA. 

Ředitel českého institutu pro akreditaci, o.p.s., Ing. Jiří Růžička, MBA, Ph.D., oslovil naši 

společnost s žádostí o nominaci odborného zástupce naší společnosti v Odborném panelu 

pro akreditaci zdravotnických laboratoří, protože skončilo 3leté funkční období pro Ing. 

Ivanu Černou. Pro další období byla na tuto pozici nominována Ing. Vlaďka Gebauerová 

z Ústavu soudního lékařství Fakultní nemocnice Ostrava, která s nominací souhlasila (viz 

příloha č. 1).  

Pro: Hejna, Vojtíšek, Sokol, Handlos, Kučerová, Krajsa, Mžik, Tomášek, Dobiáš, Řehulka, 

Ondra 

Nominace Ing. Vlaďky Gebauerové do Odborného výboru pro akreditaci zdravotnických 

laboratoří ČIA byla per rollam dne 1. března 2022 schválena. 

 

2) Nominace členů nové Akreditační komise MZd ČR pro obor Soudní lékařství 

Výbor odborné společnosti po projednání per rollam navrhl následující nominace na 

členství v Akreditační komisi MZd ČR pro Soudní lékařství: Sokol (ČLS/ČLK), Vojtíšek 

(ČLS/LF Brno), Handlos (LF Ostrava), Řehulka (LF Plzeň), Tomášková (ČLK), Tomášek 

(2.LF), Neureutterová (1. LF), Dobiáš (LF UP/ČLK), Hejna (ČSL/LF HK). 

Pro: Hejna, Sokol, Handlos, Mžik, Řehulka, Krajsa, Vojtíšek, Ondra, Kučerová, Dobiáš, 

Tomášek 

Schváleno per rollam dne: 19. dubna 2022 

 

3) Schválení nových členů odborné společnosti 

MUDr. Tereza Švecová, Ústav soudního lékařství LF UO a FN Ostrava   

Doporučil: prim. MUDr. Petr Handlos 

Pro: Hejna, Sokol, Handlos, Mžik, Řehulka, Krajsa, Vojtíšek, Ondra, Kučerová, Dobiáš, 

Tomášek.  

 

Proti: 0 

 

Nehlasoval: – 
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Přihláška byla výborem OS dne 24. března 2022 per rollam schválena 

 

MUDr. Eliška Bejdáková, Oddělení soudního lékařství a toxikologie Ústí nad Labem, 

Krajská zdravotní, a. s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

Doporučil: prim. Andrea Vlčková 

Pro: Hejna, Mžik, Kučerová, Tomášek, Handlos, Řehulka, Ondra, Vojtíšek, Dobiáš, Krajsa  

 

Proti: 0 

 

Nehlasoval: – 

Přihláška byla výborem OS dne 29. března 2022 per rollam schválena 

 

MUDr. Andrea Polívková, Oddělení soudního lékařství Nemocnice České Budějovice, a.s.,  

Doporučil: doc. MUDr. František Vorel, CSc. 

Pro: Sokol, Řehulka, Vojtíšek, Mžik, Kučerová, Handlos, Ondra, Tomášek, Krajsa, Dobiáš, 

Hejna 

 

Proti: 0 

 

Nehlasoval: – 

Přihláška byla výborem OS dne 8. dubna 2022 per rollam schválena 

 

MUDr. Leona Karásková, Ústav soudního lékařství a soudní toxikologie 1. LF UK a VFN,  

Doporučil: doc. MUDr. et MUDr. Alexander Pilin, CSc. 

Pro: Hejna, Ondra, Tomášek, Vojtíšek, Sokol, Řehulka, Mžik, Kučerová, Handlos, Krajsa, 

Dobiáš 

 

Proti: 0 

 

Nehlasoval: – 

Přihláška byla výborem OS dne 11. června 2022 per rollam schválena 

 

 

      prof. MUDr. Petr Hejna, Ph.D., MBA 

      předseda, v. r. 
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Příloha č. 1 

 

 


